
Görkemli Özbekistan İpek Yolunun İncisi - THY ile 25 Mayıs Hareket (Kurban Bayramı Özel) AT1164

5 Gece / 6 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – ÜRGENç – HIVA

Kurban Bayramı Özel Görkemli Özbekistan: İpek Yolunun İncisi (Tüm Turlar ve Akşam Yemekleri
Dahil) Gezilecek Ülkeler: Özbekistan Geceleme: 5 Gece Hava Yolu: Türk Hava Yolları Tur Tarihleri:
25 Mayıs İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3
saat önce buluşma. (Turda belirtilen hareket tarihinden 1 gün önceki akşam havalimanında
bulunulması gerekmektedir.) Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Havayolları’nın TK
262 sefer sayılı uçuşu ile 01.20’de Ürgenç’e hareket. Yerel saat 07.10’da Ürgenç’e varışın ardından
alanda bizleri bekleyen aracımız ile Hiva’ya hareket. Varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. Bu
güzel şehirde yapacağımız şehir turu esnasında Unesco Dünya mirası listesinde yer alan Ichan Kale
ve Eski kale Kunya-Ark Cuma Camisi, İslam Hoca medresesi ve minaresi, Allah kulu Han Medresesi,
Muhammed Emin han, Muhammed Rahim Han medresesi, Şirgazi Han Medresesi, Pehlivan Dervaze
Kapısı, Taşkale Kervansarayı bulunmaktadır. Turumuz sonrası Hiva’nın masalsı çarşılarında alışveriş
için serbest zaman veriyoruz. Akşam yemeği ve konaklama Hiva’daki otelimizde.

GÜN 2 - HIVA – BUHARA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Buhara şehrine hareket. Buhara’ya varış sonrası
otelimize yerleşip serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte Buhara’nın eşsiz
mimari güzellikleri arasında akşam yemeğimizi alacağız. Akşam yemeği sonrası serbest zaman.
Geceleme otelde.

GÜN 3 - BUHARA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Buhara şehir turumuz başlıyor. Buhara,
Özbekistan’ın en eski ve en tarihi şehirlerinden biri olup, Orta Asya’nın kültürel ve dini merkezi
olarak büyük bir öneme sahiptir. Binlerce yıl süren tarihiyle, Buhara, İslam dünyasında önemli bir
eğitim ve kültür şehri olmuştur. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Buhara, sahip olduğu
tarihi yapılar, medreseler, camiler ve hamamlarla adeta bir açık hava müzesini andırmaktadır. Şehir
turu esnasında göreceğimiz yerler arasında Lebi Havuz Camii, Yahudi Mahallesi, Poyi Kalon
Kompleksi, İlk Türk İslam Devleti Karahanlı’ların yaptırmış olduğu Kalan Minaresi, Mir Arap
Medresesi, Uluğbey Medresesi ve Çar Minar Medresesi bulunmaktadır. Turumuz sonrası otelimize
transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği sonrası geceleme otelde.

GÜN 4 - BUHARA – SEMERKANT

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Semerkant’a hareket. İpek Yolu üzerinde stratejik
bir konumda yer alan bu tarihi şehir, Orta Asya'nın kültürel ve ticari merkezi olmakla beraber
Özbekistan’ın en eski ve en büyüleyici şehirlerinden biridir. Ziyaret edeceğimiz yerler arasında
İmam Maturidi Hazretleri, Übeydullah Ahrar Hazretleri, Afrosiyab Arkeoloji Müzesi,8.yy’dan kalma
tekniklerle üretim yapılan kâğıt atölyeleri, Guri Emir (Emir Timur), Registon Meydanı, Uluğbey
Medresesi, Uluğbey Rasathanesi, Şirdar Medresesi, Tillakari Medresesi, Kökeldaş Medresesi, Siyab
Pazarı, Şahı Zinde Türbesi bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman.
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Akşam yemeği sonrası geceleme otelde.

GÜN 5 - SEMERKANT – TAşKENT

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Taşkent’e hareket. Varışımızın ardından şehir
turumuz başlıyor. Taşkent, Özbekistan’ın başkenti ve en büyük şehri olup, Orta Asya’nın en önemli
kültürel, ticaret ve sanayi merkezlerinden biridir. Tarihi MÖ 2. yüzyıla kadar uzanan Taşkent,
geçmişten günümüze pek çok medeniyete ev sahipliği yapmış ve İpek Yolu'nun önemli
noktalarından biri olmuştur. Modern ve gelenekselin harmanlandığı bu şehir, tarihi yapıları ve
dinamik şehir hayatıyla dikkat çekmektedir. Şehir turumuz esnasında Barak Han Medresesi, Kaffal-i
Şaşi Türbesi, Tilla Şeyh Camii, Diyanet İşleri Başkanlığında bulunan Hazreti Osman dönemine ait
Kuran-ı Kerim’in orijinal nüshası, Kökeldaş Medresesi, ünlü Taşkent Metrosu ve meşhur Taşkent
Çarşısı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman.
Akşam yemeği sonrası geceleme otelde.

GÜN 6 - TAşKENT – İSTANBUL

Otelde erken saate çıkışımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saate havalimanına transfer.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK369 sefer sayılı uçuşu ile
09.35’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 12.55’te varışımızın ardından turumuzun sonu.
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